

**ข้อกำหนดและเงื่อนไข**

สมุดคู่มือเป็นเอกสารสำคัญห้ามฝากไว้กับพนักงานหรือบุคคลอื่น

- นำสมุดคู่มือนี้มาทุกครั้งที่มีการติดต่อกับธนาคาร
- การเปลี่ยนสมุดคู่มือ หรือการถอนเงินต่างสำนักงานทุกครั้ง ต้องแสดงบัตรประจำตัวของทางราชการ หรือบัตรกรุงศรี ATM ที่เป็นบัตรประจำตัว หรือบัตรเดบิตกรุงศรีหรือเล็กทรอนิกส์ที่เป็นบัตรประจำตัวด้วย กรณีนิติบุคคลให้ถอนได้เฉพาะสำนักงานที่เปิดบัญชีไว้เท่านั้น
- ถ้าสมุดคู่มือชำรุด หรือสูญหาย หรือผู้ฝากเปลี่ยนชื่อ หรือที่อยู่โปรดแจ้งธนาคาร
- สมุดนี้เป็นเพียงสมุดคู่มือบัญชีเท่านั้น ยังถือไม่ได้ว่ายอดคงเหลือในสมุดนี้ถูกต้องจนกว่าจะได้ตรวจสอบตรงกับบัญชีของธนาคารแล้ว
- ในกรณีที่บัญชีขาดการเคลื่อนไหวและยอดคงเหลือต่ำกว่าที่ธนาคารกำหนด ธนาคารจะปิดบัญชีและ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษาบัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
- ผู้ฝากยอมรับปฏิบัติตามกฎและข้อบังคับของธนาคารเกี่ยวกับการฝากเงินประเภทที่ใช้อยู่แล้ว และอาจจะมีต่อไปภายหน้า

W/N - ADN = ปรับปรุงรายการ

HTC = เช็คต่างจังหวัด

CWB / CWN / CWA = ฝากเงินสด

COM = ค่าธรรมเนียม

CCB = ปรับปรุงรายการเกี่ยวกับ ATM

CWB / CWN / CWA = ถอนเงินสด

DIV = เงินปันผล

TFR = รายการยกเลิก

PBT / PRT / PBW / PBM = คำสาธัญยุโรป

RTN = เช็คคืน

SCR = ยอดรวมรายการฝาก

SDR = ยอดรวมรายการถอน

TAX = ภาษี

TTR = โอนทางโทรเลข

TWB / TWN = ถอนโดยการโอน

29/11/07 348-7815A 7815A 348-1-23245-9 0000000000 0013203046

สำนักงาน  
Office

โทร. 0-2617-6486, 0-2617-6487  
สาขาถนนวิภาวดีรังสิต (ชั้นทาวเวอร์อีส)



ธนาคารกรุงศรี

ชื่อบัญชี  
Name of Account

ศ. ทูเนอิธิสง เคราะห์ที่ สงฆ์อาพาธ. ประถม

บัญชีเลขที่  
Account No.

348-1-23245-9

12/10/87-9

ผู้รับมอบอำนาจ

สมุดคู่มือเลขที่  
Serial No.

0013203046

Date

29/11/07

Transaction

CD8

ถอน  
Withdrawal

\*\*\*\*\*5,000.00\*\*\*\*\*  
Deposit

\*\*\*\*\*5,000.00\*\*\*\*\*  
Balance

7815A348  
Teller ID

28/11/07	CD8		*****5,000.00*****	*****5,000.00*****	7815A348	1
30/11/07	CDN	ถอน	*****400.00*****	*****5,400.00*****	4803Z	2
30/11/07	CDN	"	*****100.00*****	*****5,500.00*****	4833Z	3
30/11/07	TDN	CHOCK-NOT	*****300.00*****	*****5,800.00*****	2500A459	4
30/11/07	TDN	MEA	*****300.00*****	*****6,100.00*****	1414Y	5
01/12/07	TDN	ARISE	*****999.00*****	*****7,099.00*****	0202Y	6
02/12/07	TDN	เทพารักษ์	*****1,000.00*****	*****8,099.00*****	6475Z	7
03/12/07	CDN	ท่าพระ	*****1,000.00*****	*****9,099.00*****	0404Y	8
03/12/07	TDN	มีนบุรี	*****1,000.00*****	*****10,099.00*****	2150A073	9
		Kwon	*****1,200.00*****	*****11,299.00*****	6207Z	10

04/12/07	TDN	วัด	*****5,000.00*****	*****16,299.00*****	1515Y	11
04/12/07	TDN	NEW COMER	*****500.00*****	*****16,799.00*****	1414Y	12
05/12/07	TDN	วัดจันทวน	*****1,000.00*****	*****17,799.00*****	0606Y	13
06/12/07	CDN	วัดลาด	*****3,000.00*****	*****20,799.00*****	6602Z	14
07/12/07	TDN	วัดจันทวน	*****200.00*****	*****20,999.00*****	0202Y	15
07/12/07	CDN	วัดลาด	*****620.00*****	*****21,619.00*****	3369A312	16
07/12/07	TDN	พุทธนิคม	*****1,000.00*****	*****22,619.00*****	4496Z	17
07/12/07	CWB	*****7,500.00		*****15,119.00*****	7815A348	18
						19
						20



ธนาคารกรุงศรีอยุธยา

สมุดคู่มือเลขที่  
Serial No.

0013203046